ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG HINH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Hinh, ngày         tháng   7  năm 2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian tổ chức lễ khai mạc và phỏng vấn vòng 2

 kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2023

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Cán bộ công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ về sửa đổi

một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 8/5/2023 của UBND huyện Sông Hinh

về tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 173/TB-UBND ngày 7/7/2023 của UBND huyện Sông Hinh

về thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiên tham gia vòng 2 kỳ

xét tuyển công chức cấp xã năm 2023 huyện Sông Hinh.

UBND huyện Sông Hinh thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức lễ khai mạc và

phỏng vấn vòng 2 kỳ xét tuyển công chức cấp xã năm 2023 nội dung như sau:

 1. Phổ biến nội quy, quy chế xét tuyển

Thời gian phổ biến nội quy, quy chế xét tuyển cho thí sinh: 15h ngày 21/7/2023

(thứ sáu) tại Phòng họp số 2 (tầng 3) UBND huyện Sông Hinh, số 21 đường Trần Hưng

Đạo, thị trấn Hai Riêng, huyện Sông Hinh.

 2. Tổ chức khai mạc:

  Thời gian tổ chức lễ khai mạc kỳ xét tuyển công chức cấp xã huyện Sông Hinh

năm 2023: Từ 7h30 đến 8h ngày 23/7/2023 (Chủ nhật) tại Phòng họp số 2 (tầng 3)

UBND huyện Sông Hinh, số 21 đường Trần Hưng Đạo, thị trấn Hai Riêng, huyện Sông

Hinh.

 3. Tổ chức phỏng vấn vòng 2: ngày 23/7/2023 (01 ngày)

 - Buổi sáng ngày 23/7/2023: Từ 8h00 đến 12h00

2

 + Tổ chức phỏng vấn vòng 2 vị trí Tư pháp – Hộ tịch: tại Phòng họp số 1 (tầng 2)

UBND huyện Sông Hinh, số 21 đường Trần Hưng Đạo, thị trấn Hai Riêng, huyện Sông

Hinh.

 + Tổ chức phỏng vấn vòng 2 vị trí Văn hoá – Xã hội: tại Phòng họp số 2 (tầng 3)

UBND huyện Sông Hinh, số 21 đường Trần Hưng Đạo, thị trấn Hai Riêng, huyện Sông

Hinh.

- Buổi chiều ngày 23/7/2023: Từ 14h đến 17h

+ Tổ chức phỏng vấn vòng 2 vị trí Tài chính – Kế toán: tại Phòng họp số 1 (tầng

2) UBND huyện Sông Hinh, số 21 đường Trần Hưng Đạo, thị trấn Hai Riêng, huyện Sông

Hinh.

 + Tổ chức phỏng vấn vòng 2 vị trí Văn hoá – Xã hội: tại Phòng họp số 2 (tầng 3)

UBND huyện Sông Hinh, số 21 đường Trần Hưng Đạo, thị trấn Hai Riêng, huyện Sông

Hinh.

 * Lưu ý:

- Thí sinh phải có mặt tại địa điểm tổ chức phỏng vấn trước 15 phút.

 - Thí sinh mang theo căn cước công dân hoặc giấy tờ tuỳ thân khác có ảnh để kiểm

tra đối chiếu trước khi vào phòng phỏng vấn.

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia vòng 2 và Nội quy phỏng vấn được

niêm yết công khai tại UBND huyện Sông Hinh.

Vậy, UBND huyện Sông Hinh thông báo cho thí sinh tham gia kỳ xét tuyển công

chức cấp xã năm 2023 biết và tham gia đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Hội đồng xét tuyển;

- UBND thị trấn Hai Riêng;
- UBND xã Sơn Giang;

- UBND xã Ea Bia;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Trung tâm VH-TT và TT-TH huyện.

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

  Đinh Ngọc Dạn

		2023-07-17T10:50:03+0700

		2023-07-17T11:09:54+0700

		2023-07-17T11:29:06+0700

		2023-07-17T11:44:22+0700

		2023-07-17T11:44:22+0700

		2023-07-17T11:44:22+0700